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W dniu 27 maja 2013 r o godz. 17.00 w siedzibie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta przy ulicy Bożnicznej 21 odbyło 
się spotkanie podsumowujące II edycję akcji „Łęczna czyta dzieciom po angielsku”.

Na spotkanie przybyły dzieci wraz z rodzicami. Wszystkich gości przywitała Danuta Panas – dyrektor biblioteki. Następnie Ewa Dołgań-Panas – 
dyrektor Centrum Helen Doron w Łęcznej podsumowała II edycję akcji głośnego czytania dzieciom po angielsku. W bieżącym roku szkolnym 
lektorzy z Centrum Helen Doron spotkali się łącznie z ponad 300 dziećmi z przedszkoli oraz szkół podstawowych w Łęcznej. 

Podczas 12 spotkań, które odbyły się w Bibliotece Głównej oraz jej Filiach czytana była bajka o magicznym świecie wróżek i zwierząt pt.: „The 
Fairies want to go for a ride”. 
Akcja jest objęta honorowym patronatem Burmistrza Miasta Łęczna Teodora Kosiarskiego. Wszystkie przedszkola i szkoły biorące udział w akcji 
otrzymały pamiątkowe dyplomy i podziękowania.

W spotkaniu uczestniczył burmistrz Teodor Kosiarski, który przeczytał „Lokomotywę” Juliana Tuwima. 

Lektor Centrum Helen Doron – Katarzyna Pietrzak wprowadziła wszystkich obecnych w bajkowy świat. Zapoznała z niezbędnym słownictwem 
potrzebnym do zrozumienia bajki wykorzystując zabawy ruchowe, plansze obrazkowe oraz kolorowe zabawki. Odczytana została bajka pt: 
„Złotowłosa i trzy niedźwiadki”. 

W tym dniu został również rozstrzygnięty konkurs plastyczny „Kangi w magicznym świecie wróżek” ogłoszony przez Helen Doron Łęczna i 
zorganizowany we współpracy z Miejsko-Gminną Biblioteką Publiczną im. Zbigniewa Herberta w Łęcznej.

Zadaniem uczestników konkursu było zaprojektowanie i wykonanie pracy plastycznej z maskotką Helen Doron – kangurkiem KANGIM.
Na konkurs wpłynęło 68 prac.

Jury w składzie:
1. Ewa Dołgań-Panas – Centrum Helen Doron Łęczna
2. Krystyna Skoczylas – Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta w Łęcznej
3. Anna Syta – Muzeum Regionalne w Łęcznej
4. Barbara Wójcik – Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta w Łęcznej

za najlepsze uznało prace:

I miejsce ex aequo
Zosia Dobosz – Przedszkole Publiczne nr 3
Ola Heba – Centrum Helen Doron

II miejsce ex aequo
Julia Medyńska – Przedszkole Niepubliczne „Aniołek”
Wiktoria Pakuła – Centrum Helen Doron

III miejsce ex aequo
Gracjan Goś – Przedszkole Niepubliczne „Aniołek”
Przemek Nowicki – Przedszkole Publiczne nr 1

Przyznane zostały również wyróżnienia:
Nikola Biskupska – Przedszkole Samorządowe w Cycowie
Martynka Boś – Przedszkole Publiczne nr 4
Julia Brońska – Przedszkole Publiczne nr 1
Julia Chabros – Centrum Helen Doron
Adrian Chaciewicz – Przedszkole Samorządowe w Cycowie
Karolina Czaplicka – Przedszkole Publiczne nr 2
Magdalena Goszko– Przedszkole Niepubliczne „Aniołek”
Marta Grzegorczyk – Przedszkole Niepubliczne „Aniołek”
Martynka Jastrzębska – Przedszkole Publiczne nr 2
Hania Kołodziej – Centrum Helen Doron
Zuzia Kołodziejczyk – Centrum Helen Doron
Aleksander Kowalczyk – Przedszkole Samorządowe w Cycowie



Zuzia Kowalczyk – Przedszkole Publiczne nr 1
Nadia Majewska – Przedszkole Publiczne nr 1
Martynka Patyra – Centrum Helen Doron
Amelia Roczon – Przedszkole Publiczne nr 2
Milenka Siroń – Przedszkole Samorządowe w Cycowie
Otylia Szafraniec– Przedszkole Publiczne nr 1
Pola Walatek – Przedszkole Publiczne nr 3
Weronika Zalewska – Przedszkole Publiczne nr 1

Autorzy najpiękniejszych prac otrzymali dyplomy i nagrody, które wręczył burmistrz Teodor Kosiarski. Burmistrzowi podczas wręczania nagród 
towarzyszyła Maja Klajda – laureatka konkursu literackiego „Kangi’s Adventure!”, współautorka książki wydanej z okazji 15-lecia Helen Dororn 
w Polsce. 
Książki z autografem Mai były m.in. nagrodą w konkursie plastycznym. 

Na zakończenie spotkanie dzieci otrzymały kolorowe balony oraz słodką niespodziankę. Wszyscy nagrodzeni chętnie pozowali do 
pamiątkowych zdjęć z uroczystości.
Wystawę pokonkursową można oglądać do końca czerwca w siedzibie Centrum Helen Doron w Łęcznej przy ul. Górniczej 3.


